
福保大地丰收艺术节包装打造商业市集服务项目

成交结果公告

受云南福保文旅康养产业发展有限公司的委托，云南建林工程建设招标造价咨询有限公司于2024年09

月 25日在云南建林工程建设招标造价咨询有限公司开标厅﹙中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡

区永中路海乐世界 2座-2010号﹚组织完成了福保大地丰收艺术节包装打造商业市集服务项目（项目编号：

云建招字[2024]第 108号）的评标工作，并于 2024年 09月 26日发布了成交候选人公示，公示期为 3个

工作日（2024年 09月 26日至 2024年 09月 29日），至公示期结束无相关单位提出质疑，现将成交结果

公告公示如下：

成交人：云南红杉文化传播有限公司，成交价：固定总价，大写：人民币柒拾玖万叁仟伍佰捌拾肆元

陆角，小写：793584.6元，服务期承诺：2024年 10月 1日至 2024年 10月 7日，质量承诺:符合国家相

关行业规范，满足发包人要求。

请成交人在领取成交通知书后尽快与发包人洽商合同签订事宜。在此，谨对积极参与本项目的比选申

请人表示衷心感谢！

发包人：云南福保文旅康养产业发展有限公司

地址：云南省昆明市官渡区六甲街道办事处福保社区 45号 4楼

联系人：代丕良

电话：18082787978

招标代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号

联系人：顾超、唐金彩、张丽婷、陈鹏、孔繁琦

电话：0871-65861172、15198710083

日    期：2024年 09月 30日


